&ve MOTOBECANE

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
51Super.51Black.51West.51Copper Black
51White horse . 51New West



SOMMAIRE

Pages Désignation
3 | Moteur complet - Joints
4-5 | Fixation moteur
6 | Culasse - Cylindre - Décompresseur
7 | Carters - Vilebrequin - Joints
8 | Tubulure admission
9 | Echappement
10-11 | Carburateur - AD 13 Réglage 976 - Robinet d'essence
12-13 | Volant magnétique - Bobine antiparasite (machine sans clignotant)
14-15 | Volant magnétique - Bobine antiparasite (machine & clignotant)
16 | Ajustement cylindre - Piston
17 Vanateur
18 Poulie - Chaine
19 Pédalier - Chaine
20-21 | Fourche télescopigue - Jeu de direction
22 Garde-boue
23 | Carters - Porte-bagages
24-25 | Cadre - Bras oscillant - Béquille
26 Tendeurs de chaine
27 Guidon
28 Poignee tournante
29 Poigneée gauche
30-31 | Cables commandes
32 | Moyeu avant o 80 (pour roue intégrale)
33 Roue avant intégrale
34 | Roue avant intégrale « GRIMECA » (moyeu @ 90 mm|
35 | Moyeu arriére @ 80 (pour roue intégrale)
36 Roue arriére intégrale
37 Roue arriére intégrale « GRIMECA » (moyeu @ 90 mm|
38 Amoriisseur
39 Selle
40 Selle - Porte-bagages
41 Projecteur
42 Projecteur
43 Feu arriére - Support
44 | Feu arriére - Support
45 Clignotants
46-47 | Fileries
48 Diodes centrales - Avertisseur
49 Compteur
50 Tableau de bord - Comptaur
51 Accessoires
52 Bombes de peinture
53 | Outillage de bord




MOTEUR COMPLET - JOINTS
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

N are DESIGNATION N late DESIGNATION
PIECE PIECE
14854 | 1 | Joint de culasse 0,6 mm . viiaase. G| 23354 | 1 | Joint entretoise de clapet ............
18966 | 1 | Joint papier de volant magnéﬂque ..... 23395 | 1 | Joint de tubulure admission .......... G
23366 | SE | Moteur complet AV 10 VL - 51 West - 23791 | 1 | Joint papier de carters moteur .. .....
51 Copper black - 51 White horse - 23786 | SE | Moteur E:ﬂmpll!'t AV 10V -51 Euper
51 New west . 51 Black . : : :
25538 | 1 | Joint papier de base de n:ylmdre ......




FIXATION MOTEUR

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

19888

y

.t:qur———lIE?
WEMH

21014
20789
17523
23761
20790
23692
11
1527
1189
1527

Me=

are DESIGNATION aTe DESIGNATION

PIECE PIECE
10| 2 [Ecroubx 10 x10xBmm .......... 20201 1 |Bouwlon 7 x 100 x 76 mm ............ C
1M 4 |Ecrou7x100x10x6mm . .. .. . 18933 1 |Jeu deressorts .....coeeeeeeseivssns,
o0 1 |Boulon6x100x32mm ............ 15934 1 (Silentbloc 6 x 20 x 22 x 16 mm ...... C
968| 2 |Boulon 6 x 100 x 20 mm 171120 1 |Patte de butée de ressort (variateur) ...
1172| 2 |Rondelle@Bmm ................... 17523| 1 |Ecrou nylstop 8 x 100 mm .......... »
1183) 1 |Boulon @ 7 x 100 x 52 mm 17994| 1 |Flexibloc 8 x32x232x18mm ..... C
156261 1 |Ecrou serpress6x 100 mm ......... 19886 1 |Axe 8 x 100 x 137 mm ..
1527| 7 |Rondelle 74 x 14,2 x 08 % 1.5 mm TOBBR ] 1 (B RCRERRE ... ...oovusiissvsieei




FIXATION - MOTEUR
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

- 19888

N® lart DESIGNATION att DESIGNATION
PIECE PIECE
20202 | 5 |Boulon 7 x 100 x70mm ................ | 23671 | 1 | Demi collier supérieur 51 Super - 51 West.
20534 | 1 |Entretoise 9x 4 x179mm ............. 25982 | 1 | Demi collier supéneur {cuivre)
20789 | 1 |Flexibloc 11 x32x232x18mm ........ b Colpmellack ... .....0 . e
20790 | 1 | Isolateur thermique 8 x 11 x 23 mm...... 25973 | 1 | Demi collier supérieur (chromé|
21014 | 2 | Rondelle épaulée ...............covnns. 51 White Horse - 51 New West . ........
21282 | 1 | Patte de butée de ressort {embrayage) .. | 23692 Patte supérieure fix carter poulie .
21709 | 1 | Gousset droit ......ovceveveeniaee.n....| 23693 | 1 |Patte double fixation carter poulie .....
23024 | 1 | Entretoise de gousset droit 23694 | 1 | Gousset gauche .................

B73x13x10mMm............ccv0..-..| 23761 | 1 | Rondelle plate fix moteur

23670 | 2 | Entretoise de collier @ 8 x 12 x 57 mm ... L | PR "
23673 | 2 |Visp7x100x80mMmM ..covveeeveninnnns




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

23380
14721 —
1
| are DESIGNATION N | are DESIGNATION
PIECE | PIECE
18| 1 |Goupille de décompresseur ... . C |14987| 1 |Rondelle joint décompresseur ..........
33| 2 |Rivet fix plague moteur ............. C [15007| 1 [|Ressort de décompresseur T
99| 1 |Joint de bougie .................... C [15025| 1 |Soupape de décompresseur ... ... .. G
658| 2 |Frein d'axe de piston ......... ... |15094| 1 |Axe de piston e
1924| 1 |Bougie avec joint ; . C [15098| 1 |Chape de soupape de décompresseur ..
19611 1 [(Bougie isolator .............cooovven... |2129¢] 1 |Plaque moteur ...................
18721 SE |Décompresseur complet. ............... [22148) 2 |Segment wov'eorrneeonronnnn ..
14854 1 [Joint de culasse 06 mm . .. . C [23379| SE |Culasse avec décompresseur ..........
14855| 1 |Corps de décompresseur ... |23380| SE [Cylindre avec piston complet ..........
14897 1 |Joint de soupape cvivieesnan.. |28538] 1 |Joint papier de base de cylindre .... C
14319 1 |Patte d'ancrage ...............




CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

& "
18921

14716

Be

DESIGNATION

aTe DESIGNATION are
PIECE PIECE
11| 4 |Ecrous7x100x 10 x6 mm .. 16906| 2
186 4 |Goujon e 6 x 100 x 31 mm
1285 Cale @ 189x24x01mm ........... 18921 4
1286 Caleo 189 x24x02mm ........ 19083 2
1287 Calep 189 x24x03mm ........... 19609 1
1288 Cale g 189 x 24 x05mm ........... 20205 2
14716) 4 |Goujon @ 7x100mm ............... 24502 | SE
15855| 1 (Douille aiguilles @ 18 x 13 x 14 mm 25538 | 1
23791 II 1

Roulement de vilebrequin
glexRRx3mm ............~ .
Rondelle @ 7.2 x 14 x1mm ... - ...
Joint anti-fuite 8 15 x 21 x 45 mm ...
Vilebreguiy oy ... o,
Pied de centrage

-:nr_—jﬂ

Carters moteur avec joints d'étanchéité .

Joint papier de base de cylindre ...
Joint papier de carters moteur ... .. :

C
C




TUBULURE - ADMISSION

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

DESIGNATION

Ecrou nylstop 2 6x 100 mm ...........

N1 art DESIGNATION A
PIECE PIECE
23393| 1 [Lanteme & clapets compléte ........... 1272 2 |Rondelle nomel @ 6 mm
23392| 1 |Tubulure admission .................... | 1172| 4 [Rondelle nome! 8 6 mm
233941 1 |Joint entretoise de clapet .............. | 1176| 4
23395) 1 (Joint de tubulure admission ............ |24117| 1 |Patte attache gaine
7196| 4 [Goujon fixation tubulure

@6 x 100 x 31 mm




Chromé -

Moir

ECHAPPEMENT
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

2414 8 Noir
—

N arg DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecroua6x100x10x6mm.......... C| 24964 | SE | Echappement complet noir mat
675 | 1 | Joint d'écrou d'échappement ........... (sortie démontable) ................ .00,
968 | 4 |Boulon e 6x100x20mm ..............| 24965 | 1 | Coude assemblé .......................
1545 | 2 |Rondelle @ 65x 14 x 1.5 mm .......... C| 24966 | SE | Echappement complet chrnmé
14786 | 1 | Anneau de butée d'écrou ............... (sortie démontable) .
18500 | 1 | Ecrou de cintre d'échappement ....... C| 25974 | 1 | Demi collier inf. IIr.hrumf:Il RRELA AR
23674 | 1 | Demi collier inférieur ................... 25978 | 1 | Tube de sortie et fond assemblés (chromé)
23780 | 1 | Jonc d'écrou de serrage 25979 | 1 | Ecrou d'échappement (chromé) .........
2233 x296x1mm ...... veees. 125983 | 1 | Demi collier inf. (cuivré) .......cc.vennn..
23847 | 4 | Rondelle plate @ 6,5 x 15 x 3mm...... C| 25984 | 1 | Tube de sortie et fond assemblés (cuivré)
24148 | 1 | Tube de sortie et fond assemblés (noir mat) | 25985 | SE | Echappement complet (cuivré) ..........
74339 | 1 | Frein d'écrou d'échappement ...........| 25993 | 1 |Ecrou d'échappement (noir] ............
1

24567

Vis fixation @ 6 x 100 x 55 x 18 mm




CARBURATEUR - AD 13 REGLAGE 976
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

HeT —

L

2940———— ﬁ

E—H'.‘rd

23750
23790 18893
1271

23746

14107

2375 k |

23753 L 23120
23751 G 23128
1:13: ¥ 23306

3,.-—231:['5
—14133

E: 2292 "l
;235 94

DESIGNATION

10

Ll ) - DESIGNATION N1 e
PIECE PIECE
1088 2 |(Rondelle nomelodmm ................ |23127
12711 4 |Rondelle bellevileaSmm .......... C
14107) 1 |Ressortde voletdesgaz ............ C |23128
M133] 1 [Filtre de CUVE sums Sl il v v inaees | 23129
18450 2 |(Vis fixation boftiers 5x 75 x9mm ..... 23134| SE
18893| 1 |Vis fixation chapeau de chambre
CER RN GFE | v rree. S C [23135] 1
22292\ SE |Joint et coupelle de robinet ... ... .. C 23138 4
22689| 1 |Joint d'etanchéité ... ................ g 3 x 50 mm
23126| 1 |Embout arrivée d'essence 23139
sur couvercle de cuve
21940' 2 'Raccord coudé sur chapeau de chambre C

1 |Joint torique de couvercle de cuve
@22 x256 x 1.9 mm
| (Pistondestarternu ............c0uu..s
| |Ressort de starter ................. C
Callier fixation de carbu avec vis,

rondelle et écrov . ....................

Fi_nﬂp.m de carburateur
Vis autotaraudeuse sur corps de carbu

2 |Vis autotaraudeuse fix couvercle de cuve
LR T T T R o




CARBURATEUR - AD 13 REGLAGE 976
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

o

23594
&4’;3&?5

N | are DESIGNATION Ne 1 e DESIGNATION
PIECE PIECE |
23306| 1 |Joint torique de piston de starter .... C |23746| 1 [Chapeau de chambre de mélange nu ...
233371 1 |Joint torique étancheité pipe carbu 24355\ 1 |Diffuseur . ... ... ... TN -~
axBxImm 8. . 23748| 1 |Boitier de finition |plastique blanc) .....
23564| 1 |Ecrou moleté fix capot bakelite 23749| 1 |Cartouche filtrante & 56 x 79 x 44 mm ...
@EXT00 MM ....oviiininiiiinnnns C 23751 1 (Voletdesgaz .........................
235%4| 1 (Tubulure essence @ 5 x 120 mm ........ |23752| 1 |Joint de boftier de filtre & air ..........
23676| SE [Robinet essence avec tubulure _........ 23753| 1 |Aiguille du voletdes gaz ........... c
23697| 1 |Boitierde fitre & air .................. |23754| 1 |Epingle de réglage d'aiguille ........ c
23698| 1 |Platine de boitier de filtre @ air ......... 23795] 1 |GiclBurde 16 .........0000civiiannninn
23143| 1 |[Manchon de silencieux ................ |23790| SE |Vis de ralenti compléte ................
24182| SE |Goujon fix filtre avec entretoise et écrou . (23750 1 |Ecrou de vis de ralenti ............. c
23745 SE |Couvercle de cuve complet ............ 24467 | SE |Carburateur complet AD 13 réglage 976 .
24154' 1 'Patte de maintien des raccords coudes . G

11




VOLANT MAGNETIQUE
pour machine sans clignotant
51 SUPER - 51 BLACK

12

N are DESIGNATION Ne | e DESIGNATION
PIECE PIECE

1088 4 |Rondellepdmm ........... . C|17628] 1 |Rotor ............ B
26033| 1 [Passe-fil caoutchoue . C|15249] 4 |Visd4x70x1W0mm .............
146/3) 1 |Camedevolant ...........c...coo.... |19274] 2 |Freindevis .............. STt En
16925 1 |[Cosse femelle de 6,35 mm . C (19780 SE |Bomne d'éclairage ..............
16561 1 |Condensateur .......... . G |20242] 1 |Plateau nu ORI
16635| SE |Rupteur complet ciereriieiiaine. ©|21947] 1 |induit alimentation ........ .. ..
16637 1 |Levier réglage rupteur ................. 22154| 2 |Vis creuse @ 7,5 x 18 mm fix induit
16749 1 |Fil rupteur bobine .. |22155] 2 |Visd4 x4 x70x 16 x 12 mm fix ind
16785| 1 |[Capuchon plastique = . . C [23787| SE |Volant magnétiqgue complet .......... 2
17428] 1 |Ecroudevolant ......coveiinennn.. C [23788| 1 |Induit éclairage ......... -

g 24112+ 1 | Condensateur nouveau modéle . ..
25696 1 crou de volant nouveau modale

it




PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE
51 SUPER - 51 BLACK

Ne
PIECE

aTe

874
1271
1436
4326

14080
14873
17423
17628
18966

el T I e R — I = N L |

Joint papier

DESIGNATION aTe DESIGNATION
PIECE
Rondelle s 5mm ....o0iiieiseinnnn 23849| 1 |Bobine extérieure HT .................
Rondelle o5 mm . SEUumE ... ... 20267| 2 |Goujon fix plateau de volant __.... C
Ecrou nylstop 5x 80 mm ... ... ..... 20351| 2 |Ecrou plastique .................... c
Passe-fil caoutchoue .......... L 20397] 1 |Capatplastigue ...............c.......
Joint d'atancheéit ...ivoeiiinic oiis 20398| 2 |Attache capot plastique ...............
Cama de volant B . . ... .. L (23478 2 |ANUPAFASIE ...
Ecrou de volant| ..e ieadaaiaie.--- 2 23686| 2 |Entretoise fixbobinee55x11x6mm . C
ROBOE oy iniinssnins & s i FIERT] ¥ [HEVE i v miw oy s i s e
23858 | SE |Plateau complet ... ...... R
75696' 1 |Ecrou de volant nouveau modéle ... ..

13



VOLANT MAGNETIQUE COMPLET
pour machine a clignotants
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

14

N\
21823

Ne | are DESIGNATION N oo DESIGNATION
PIECE PIECE

1088 4 |Rondelleedmm .....covvvnivnnnenn.. 19274 2 |Freindewvis ....................... ¥
26033 1 |Passe fil caoutchoue ............... C |16635] SE |Rupteur complet ................... c
T3] 1 [Come de volant .« v rvsvess [20242] 1 (PO . . oo s ]
16525| 1 |Cosse femelle635mm ............. C |(20268| 2 (Viscreuse 7,5 100 x 22 mm
16561| 1 [Condensateur ......ciieviceivvven.. O de fixation induit ................... C
16637 | 1 |Lewvier reglage rupteur ..... 212241 2 |Vis 4 x 70 x 23 mm de fixation induit ...
16743| 1 |Fl rupteur bobine ........ ... .. .. 21318 1 [Induit alimentation ..., eiienaans
16785| 1 |[Capuchon plastique ................ C [21446]| 1 |Induit éclairage .......................
174231 1 |Ecrou de volant .................... C |21823| SE |Volant magnétique complet ....
1628 1 |ROMOT ..vivvninn i iitineannnnnns 21866 SE |Borne éclairage double ...............
192491 2 [Visdx 70 x 10 mm uosesess......... C [24112] Eundﬂns&teur nouveau modéle ;

256961 1 |Ecrou de volant nouveau modéle ......




PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

Hn

aTE DESIGNATION 1113 DESIGNATION

PIECE PIECE

874 | 2 |Rondelle @ Emm ... eeiae v cnnnes C| 20351 | 2 | Ecrou plastique . . e e

121N | 4 |Rondelle@e Smm ..................... C]| 20397 | 1 | Capol plastique ..

1436 | 4 | Ecrou nylstop 5x80mm ............. C| 20398 | 2 | Attache de capm plaanue

4326 | 1 | Passe-fil caoutchouc ................. C| 23478 | 1 | Antiparasite . . v
14090 | 1 |Jointd'étanchéité .................... C| 23687 | 1 | Kl HT. ..
14873 | 1 |Camedevolant ........ccveiniinninnnn. 20459 | 1 | Décor a.utn cnllanl et s
17429 | 1 |Ecroudevolant...................... C| 21676 | 1 | Décor auto-collant .....................
1528 | 1 |Rotor .............gicieeee oo .| 21045 | SE | PlotasiyEomple . .. ... ... . iieiieas
18966 | 1 | Joint papier ............o0vevuiv..... C| 25696 | 1 | Ecrou de volant nouveau modéle .......
23843 | 1 | Bobine extérieure HT ...oooeoninnnnn... 25995 | 1 | Capot plastique (noirmat) ..............
20267 | 2 | Goujon fixation plateau de volam . ..... C| 25956 | 1 | Capot plastique (noir décoror) .........

15



AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

22273 - W
22274 = AA
22275 » A
22276 — C
22277 e E
< >
22278 - G
22279 = J
22280 = L
22281 - N
22435 i p

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour
toute demande de piston seul, il est imperatif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre
frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.

16



VARIATEUR
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

493110900
14932 25400
14933 45100

are DESIGNATION QaTE DESIGNATION
PIECE PIECE
19331 | 1 |Cala Qi mm...... S s, e s C| 20456 | 2 | Colonnette & river .......
14561 | 1 | Truarc extérieur@ 15mm............. C| 20638 | 1 |Cage 3billes .........coovmvvininnunnnn
14562 | 1 |Joue 155 x214x0Bmm ............ C| 20683 | 1 |Jous (chromée) ................c.couunn
14563 | 1 | Truarc intérieur @ 22 MM ............. C| 21684 | 4 | Ressort d'embrayage gami ........... C
14712 | 1 | Cartouche aiguilles 15 x 19x 22 mm ... C| 21685 | 8 |Rivete 4 x 8,2 mm fix de ressort...... C
14932 | 1 |Cale 025 mm .......oovveevevinnna... C| 21946 | 2 | Rondelle incurvée e 8 x 14 mm .........
14933 | 1 |Cale 04 mm .......oonvvuvvernnnnn... G| 22401 | 2 | Butée caoutchouc de masselotte ..... C
15187 | 1 | Bouchon ... 22402 | 2 | Ressort de masselotte ............... C
165349 | 1 | Joint tambour ... e T2090 | 1 P OTEIBOT TR, . e e o C
15356 | 4 [Visd4x79x14mm,...ovvvnniiennrennn. 22924 | SE | Masselotte et ressomns .................
0723 | 3 | Bille g 135 mm .. ot C| 22925 | SE | Tambour complet {chromé) .............
16842 | 1 | Moyeu d'embrayage ................... 23695 | SE | Variateur complet (chromé).............
16843 | 1 |Rondelle de joue fixe ................... 23696 | 1 |Jouefixe ..............coiiiiiiininnnns
16845 | 1 |Ecroudejouefixe .................. ... 75999 | SE | Variateur complet (cuivré) 51 Copper black
17455 | 1 |{Ecrou 11 x 100 mm.......... S .| 26000 | SE | Joue (cuivrée) 51 Copper black .........
18331 | 1 |Joncdecentrage .......c.cvvenunnnns C| 26001 | 1 | Tambour complet {cuvré) 51 Copper black
3062 1 1 | Jous mobide: . Fesrmmimmmamth « o v oo v o1 e

17



POULIE - CHAINE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

17352-1 u-nfq

23472—,

I
—— \
——14367
) 24422-11Dents_GRISE
& asses- -
T
ggg?& ______ CHROMEE
fiqua - 11 Dents
17585-103 M-
¥ N o DESIGNATION N are DESIGNATION

PIECE PIECE
17352 | SE | Pignon 11 dents .......................| 24422 | SE | Poulie compléte 11 dents \grise) ..... .
17353 | 2 | Anneau caoutchouc repos de chaine .... | 24423 | SE | Levier verrouillage complet 11 dents . ...
24425 | 1 | Axe de levier de verrouillage . C| 14367 | 1 | Attache rapide chaine moteur ... .... C
234712 | 1 | Vis axe ressort de verrouillage 17585 | 1 | Chaine moteur 103 maillens ...... ... ...

@4xJ0mm......................... C| 24695 | SE | Poulie compléte 11 dents (noir mat) .. ...
15220 | 1 | Axe de ressort de levier de verrouillage . C| 25904 | SE | Poulie compléte 11 dents (cuivrée) ..
24424 | SE | Axes et bouton levier de verrouillage .. C| 25975 | SE | Poulie compléte 11 dents (chromée) . .. ..
14330 | 2 | Douille aiguilles @ 16 x 22 x 12 mm .... C| 26243 | 1 | Courroie nouveau modéle . .............
14147 | 1 crouw BB X 100 MM ... enrnressssnns 26281 | 1 | Chaine moteur 104 maillons
14756 | 1 |Courroie 4 x7x799mm........... (sans attache rapide) ..................

18




17574-94 M-

PEDALIER - CHAINES
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

.:;%—7— ~ 14368

1
o aTE DESIGNATION Ne are | DESIGNATION

PIECE PIECE | |
17574 | 1 | Chaine pédalier 94 maillons ............ .| 22868 | 1 | Graisseur de pédalier ........... ... . C
14368 | 1 | Attache rapide de chaine de pédalier . C| 20056 | SE | Paire de pédales 51 Super - 51 Black ...
14158 | 2 | Circlips d'axe de pédalier............. C| 20733 | 1 | Manivelle droite (chromée) .............
15938 [ 1 |Jowe @ 165x26x 1mm... .. ... .. .. C|25905| 1 |Manivelle droite (cuivrée) ..............
14179 | 2 | Bague de pédalier ................... C| 20734 | 1 | Manivella gauche {chromée} ..... ... ...
e LT . C| 25906 | 1 | Manivelle gauche (cuivrée) ... ... ... ...
15001 [ 1 |(Jove @ 165x30x08Bmm ............ C| 24694 | 1 | Axe et plateau soudé 28 dents (noir mat) .
20737 | 1 | Axe et plateau soudé 28 dents (gris) ... .. 25177 | SE | Pairede pédales ......................
14163 | 1 |Joue @ 165 X 27T X 2 MM evnsvrvnnnens C| 25503 | 1 | Axe et plateau soudé 28 dents (cuivré) ..
16568 | 1 | Cache poussiére ..................... C| 25976 | 1 | Axe et plateau soudé 28 dents (chromé) .
20441 | 2 | Ecrou auto-freiné de clavette ......... C| 26280 | 1 | Chaine de pédalier 36 maillons
20738 | 1 |Entretoise L: 128 mm". .o .. ......... s (sans aftache rapide) ........
20697 | 2 | Bouchon de pédales ................. C

19



20

FOURCHE TELESCOPIQUE

Jeu de direction

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

Me

até DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
0|4 |EcroueGx100mm ................. C| 25055 | 2 |Attache sup. de ressort de fourche ... C

1172 | 4 | Rondelle nomelg6mm .............. C| 25056 | 2 |Entretoise sup. de fourche L 294 mm
13123 | 2 |VisBTRe6x 100 x55x 19 mm ........ 25057 | 2 | Entretoise inf. de fourche L70 mm ... ..
13151 | 2 (VisTHe8x125x20mm ..............| 25058 | 4 |Bague nylon LEO mm ....... . C
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction .........| 25059 | 2 | Ecrouinf. de fourreau o 28 x 1[H:IJ¢: EI 5 n'ln'l
16947 | 2 | Rondelle plate @ 82 x 22 x 1.5 mm ...... 25060 | 2 | Ressort de fourche L 2835 mm ........
19712 | 2 | Cage a billes de direction ..............| 25061 | 2 | Manchon caoutchouc noir .............
22954 | 2 |Vis BTRo 6 x 100 x 35 x 1Bmm ........ 25064 | 2 | Bride de fixation de guidon ............
23217 | 2 | Collier guide commande ...| 25738 | 2 |Entretoise inf. de fourche L 120 mm
24743 | SE | Jeu de direction complet .............. (51 West) ...... .
24297 | 1 | Garniture anti-glissement .............. 25929 | S | Bague et écrou inf. de fourche ...... C
24744 | 1 | Contre-écrou sup. de direction (cadmig) . . | 25980 | 1 | Contre-écrou sup. de direction [chrumél
24745 | SE | Céne et cuvette sup. de direction ....... 25994 | 1 | Contre-écrou sup. de direction {noir)

=



FOURCHE TELESCOPIQUE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

Jeu de direction

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

15082

25929

e
md

51 51 51 51
51 SUFER WEST | COPPER | WHITE MEW
BLACK | HORSE | WEST
DESIGNATION
; Rouge . Brun
Gris - Ver Vert Cuivré
silver Noir banguise ;':r';il't gpicéa (neir} Chromé [‘Eﬁf;nqg]
Fourche téléscopique compléte
{course 90 mm) .. ................... 25052 | 25065 | 25070 25181 | 25908 | 25881 | 26248
Fourche téléscopique compléte
(course 90 mm) pour moyeu & axe
Lo RTINS, 26265 26161
Fourreaux assemblés ............... 25053 | 25066 | 25071 | 26162 | 25182 | 25909 | 25882 | 25882
Demi-plaque supérieure arrigre ......| 25054 | 25067 | 25072 | 26163 | 26183 | 25910 25883 | 26251
Plongueur de fourche droit .......... 25062 | 25068 | 25073 25184 | 25911 | 25884 | 26249
?longueur de fourche droit
SOV M ) | SRR, 26266 26164
Plongueur de fourche gauche ....... 25083 | 25069 | 25074 25185 | 25912 | 25885 | 26250
Plongueur de fourche gauche
fpolr e 11) ..o 26267 26165

21



Piéces émaillées - Fixations

GARDE-BOUE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

TT—

10
20105

22|

Lol {11 - DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
10 (14 | Ecrou g B x 100 mm .................. C| 20105 | 7 | Vis cruciforme o 6 x 100 x 10 mm ... C
679 [ 4 |ViseBbx100x16mm .ooouurnennn.... C|22588 | 2 |Boulona6x 100x16mm............ C
797 | 8 |Rondell nomele6mm................ C| 25740 | 1 | Renfort de garde-boue arrigre .. ..., .
1172 | 6 | Rondelle nomele 6 mm .............. C|24325 | 1 |Bavette de GB avant. .. ................
1545 [ 2 | Rondelle plate@ 6 mm ............... C| 23958 | 1 | Secteur fix. bavette .....
13273 | 2 | Passe-fil caoutchoue ...................
51 51 Bl 51
51 SUPER WEST | COPPER | WHITE | NEW
BLACK | HORSE | WEST
DESIGNATION 5 Al
Gri Vert Veri ey Brun
giI::r Noir banquise pang® gpicéa Cuivré | Chromeé Apach
parent
Garde boue avant................... 20162 | 24408 | 24995 | 26166 | 25187 | 25913 | 25886 | 25886
Garde boue arriére ................. 24164 | 24409 | 24996 | 26167 | 25179 | 25907 | 25880 | 25880
Pont de GB avant (chromé) .......... 24163 | 24163 | 24163 [ 24163 | 24163 | 25918 | 24163 | 24163




CARTERS - PORTE-BAGAGES - (Fixations)
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

e OTE DESIGNATION iz aTte DESIGNATION
PIECE PIECE
15874 | 2 | Axe fix sup amurhsseuretpnrte hagage.-s 23665 | 1 ‘E!E” de joncs de carters de chaine......
e8x100x38mm ....... S 10| 2 |EcrougGx10mm ................. C
16947 | 2 | Rondelle @ 8,5 x 24 x 1,5 mm . ... G| 1M72| 2 |Rondelle nomele6mm .............. c
17424 | 6 |Vis moletée de carter g 5x 90 mm .... C| 1527 | 2 | Rondelle plateg6mm ............... C
17425 | 3 |Vis fix carter poulie 2 5x90 x7mm .. C| 679 | 2 |Boulon fix PB @ 6 x 100 x 16 mm ...... G
17426 | 9 | Rondelle plastique ....... censsess ] 16947 | 4 Hundallaa&,ixi?x‘lﬁmﬁr__.__..._E:
217719 | 1 | Jeu d'enjoliveurs de Inngemn .......... 24418 | 2 | Axe fix amortisseur selle et PE
21991 | 1 | Auto-collant de position de robinet ... ... e8x10x42x19mm .............. C
51 51 ] a1
51 SUPER WEST | COPPER | WHITE MEW
BLACK HORSE WEST
DESIGNATION Rouge
Gris Vert Vert . Brun
: Moir + : frans- : Cuivré Blanc
silwer banquise sarent épiciéa Apache
Carter de chaine D. habillé .......... 24172 | 24454 | 24997 | 26168 | 25188 | 26004 | 25890 | 26252
Carter de chaine G. habillé ..........| 24173 | 24455 | 24998 | 26169 | 25189 | 26005 | 25891 | 26253
Monogrammes de carters D + G ....| 24909 | 24456 | 24993 | 26171 25997 | 25892 | 26254
Carter variateur.....................| 23588 | 23588 | 23588 | 23588 | 24721 | 25981 | 25889 | 23588
I Porte-bagages . .....................| 24166 | 24166 | 24166 | 24166 | 25180 | 25914 | 25180 | 25180

23



CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

REPOSE-PIEDS AvanT

24

Ne lare DESIGNATION N° |art DESIGNATION

PIECE PIECE
0|1 |EcrougB6x100mm.................. G| 23981 | 1 | Boulon nylon de BO (noir mat) ..........

797 | 1 |Rondelle nomel@ 6mm .............. C| 24571 | 1 | Bouchon réservoir (noir mat) ...........

1171 | 2 |Rondelle nomel@Smm .............. C| 20460 | 1 | Joint de bouchon de réservoir ..........
13245 | 2 |ViseS5x80x12mm...................| 20586 | 2 | Axe de béquille .......................
15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant ............. 20637 | 2 | Ecrou d'axe béquille e 8x 100 mm .... C
15871 | 1 |Entretcise de bras oscillant L 41 mm ....| 21873 | 1 | Pont attache gaines (gris silver] ........
24514 | 1 | Axe articulation @ 10 x 100 x 1365 mm ... | 20106 | 1 | Pompe a air (Valve schraeder)..........
16555 | 1 | Ecrou mylstop @ 10 x 100 mm............ 23468 | 2 | Vis de réglage de roue
16949 | 2 | Rivet fix plague constructeur 25 mm .. C BT D MM . ....iiiniinnnaen C
17202 | 1 |Jonc alu chromé de poutre L : EEU mm ..| 24730 | 1 | Serrure antivol sur bras oscillant .......
19834 | 1 | Ressort de béquille ...... ..... C| 24571 | 1 | Bouchon réservair (51 West] .........
20105 | 1 | Vis cruciforme 2 6 x 100 x 10 mm ..... C| 26246 | 1 Repose-pieds avant avec visserie
23699 | 1 | Plague constructeur Motobécana ....... {chromé) 51 New West ................




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

20586

81 al a1 51
51 SUPER WEST | COPPER | WHITE MEW
BLACK HORSE WEST
DESIGNATION =
Gris . Vert Vert : Brun
silver el banguise ;;Br:;"l-t épicea Cuivré Blanc Apache
Cadre avec monogrammes
(sans douille antivol) ......... . — 24766 | 24761 | 24991 | 26160 | 25174 | 25899 | 25875 | 26244
Bras oscillant avec douilles ........ | 24767 | 24742 | 24994 | 26173 | 25178 | 24742 | 25879 | 26245
Bras oscillant avec douilles
nouveau modeale, (patte tendeur de
chaine plus courte) ................ | 262715 | 26274 | 26276 | 26278 | 26283 | 26274 | 26277 | 26282
Bofte aoutils ..........oovvvuneeens| 24176 | 24412 | 24939 | 26261 | 257192 | 24412 | 25894 | 26262
Béquille (gris silver) . ................ = 24734 >
Monogrammes de poutre D + G ... .. 24908 24992 | 26170 25900 | 26876 | 26247
Monogramme de poutre D ........... 24457
Manogramme de poutre G...... ... .. 24458
«Mu»surtubedeselle.............. 24156 | 24459 | 24156 | 26172 25901 | 26877 | 26172
Décortube de selle Dou G ......... 25176

25



TENDEURS DE CHAINES
91 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

" 16629

26

16688-

N lore DESIGNATION Ne lare DESIGNATION

PIECE PIECE
411 |Rondelle plate 7 x 14 x2mm ........... 16688 | 1 | Galet tendeur complet ............... C

874 | 2 |Rondelled Smm .............c.ccvnnnn... 16683 | 1 | Entretoise galet .......................
1526 | 1 crou serpress B x 100 mm . ......... C| 16891 | SE | Tendeur de chaine complet ...........,
1815 | 1 | Ecrou serpress 5 x 90 mm . evev.. | 22943 | SE | Tendeur nylon complet.................
14354 | 1 | Pont de galet....... e T 22944 | 1 |Ressort de tendeur .................. C
14356 | 1 | Boulon axe de galet........ ........ ... | 26279 | SE | Tendeur nylon complet nouveau modéle
15629 | 2 | Boulon fixation tendeur ............... C |se monte sur nouveaux et anciens bras
15767 | 1 | Ressort butée du tendeur ............... oscillants)

|||||||||||||||||||||||||||||




GUIDON
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

e

\-EEEEU
Ne lare DESIGNATION Ne | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
25530 | 1 | Cintre de guidon nu {chromé) 51 West - 25915 | 1 | Cintre de guidon nu (cuivré)
91 White Horse - 51 New West ......... 51 Copper Black ...............
24760 | 1 | Cintre de guidon nu (chromé)

51 Super - 51 Black

27



POIGNEE TOURNANTE
51 COPPER BLACK

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST -

5i WHITE HORSE - 51 NEW WEST

28

Nl are DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
198 | 1 | Contre-ecrou de banllet 24386 | 1 | Levier de décompresseur .............. '
B8x100x12x45mm ................ 24387 | 1 | Levier de frein & boule chromé .........
1088 ([ 1 [Rondelle@d mm........oovviviunnnnnn. 24388 | 1 | Axe d'articulation de levier de
1430 | 1 |Ecrou e 4 x 70 mm . décompresseur avec écrou........... C
20960 | 1 | Axe de levier avec écrou o 5 x 80 mm . C| 24389 | SE | Serre-cable de starter complet ....... C
25221 | SE | Barillet de réglage de frein avant 24390 | 1 | Poignée caoutchouc de guidon {noir)....
a6 x 100 mm(Fendu) .................. 24391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gaucha
22085 | 1 | Serre-ciblede @4 x JOx8mm ....... C de poignée .. s
23089 | 2 | Barillet tendeur @ 5x 80 mm .......... C| 35228 | 1 | Vis fixation cmps de pmgn&a
24379 | SE | Poignée tournante compléte .. ... ...... BTReGx 100 x 20 mm ..... . TG
25219 | 1 | Corps de poigneée tournante avec barillet 24661 | 1 | Levier de frein a boule (noir mal,:l .......
24381 | 1 | Manchon de poignée tournant2 ......... 25746 | 1 | Levier de frein chromé cdté droit
20382 | 1 |Curseur de gaz .....co0mmsciiceanases C inouvelle decoupe) t. types & clignotants
24383 | 1 | Frein de manchon de poignee tournante . C| 25748 | 1 | Levier de frein noir mat coté droit
24384 | 1 | Rondelle nomel D.l. & 5,1 x 7.5 x 0.4 mm . ou gauche (nouvelle découpe)
24385 | 1 | Vis de positionnement de manchon t. types sans clignotants ...............
p5xB0x10(épauld) ................ C| 25791 | 1 | Tourillon de levier de frein ........... C




POIGNEE GAUCHE

51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

25221

198

Mo

Ja

aTE DESIGNATION aTE DESIGNATION
PIECE PIECE
198 | 1 | Contre-écrou de barillet 24391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gauche
a8 x 100 x 12 x45mm ..oaia..iiianen de poignée ..
1088 | 1 |Rondelle @ 4 mm..... 35228 | 1 | Vis fixation l:.n-ms de nmgmaa BTR
1430 | 1 |Fcrovedx70mm ... .. ........... ebhx 100 x20 mm ... ... I
13392 | 1 | Vis fixation support contacteur stop 24543 | 1 | Levier de frein a boule chromé avec
p5x80x10mm ....... equerre de stop |
20960 | 1 | Axe de levier avec écrou o 5 E 80 mm . C| 24544 | 1 |Ressort de rappel de levier de frein ...
25221 | 1 | Barillet de réglage de frein arriére (fendu) | 24395 | 1 | Poignée caoutchouc de guidon (noir) .
BEX 10D MM ... e o 24541 | SE | Poignée gauche compléte . ............ :
23089 | 1 | Barillet tendeur @ 5 x 80 mm . .... C| 24545 | 1 | Support contacteur de stop ............
24386 | 1 | Levier de starter . : ov...| 25220 | 1 | Corps de poignée gauche avec barillet fendu
24389 | 1 | Serre-céble de starter l:umplut . G| 24660 | 1 | Levier de frein @ boule (noir mat} ... ...
24388 | 1 | Axe articulation levier de starter 25748 | 1 | Levier de frein noir mat sans équerre
avec ecrou . : i ke coté droit ou gauche (nouvelle découpa)
25747 | 1 | Levier de frein chromé avec aquerre T. types sans clignotants . ............. .
de stop (nouvelle découpe). T. types a 25791 | 1 | Tourillon de levier de frein ........... c

clignotants

29



24286 /
L r .
j#’ ——

Q85 P

15

CABLES - COMMANDES
51 SUPER - 51 BLACK

FREIN AVANT I

f

!2??3—1'[ FREIN ARRIERE ! Tié
£|s¢uu - J;' EIEHI

Z::}Sﬁ?—.ll DECOMPRESSEUR /

19734 ;

24199-‘[ GAF |4

g

>_‘_== _l'I ‘,.'
220469 o

! i
! #

f Ell!l"a"'ﬂ

30

_|_; a
AL
24 Ivﬂ-\ LTARTER / | N
- J e ;: =]
-; 22069 P/
[
Mo e
aTE DESIGNATION are DESIGNATION
PIECE PIECE
16| 1 SErrrE =il 1 e, ST SR C |22069| 1 |[Cable de gaz et de starter .......... C
15581| 1 |Butde de gaine ....................... 22933 SE |Commande de frein arrigre (gaine noire) .
15600 1 |Cable de frein arriére ............... L |23567| SE [Commande de décompresseur (gaine noire)
15985 1 |Cable de frein avant ................ C |24198| SE [Commande de gaz (gaine noire) ........
16344 1 |Butée de gaine .......ve..oio....s C |24199| SE |Commande de starter (gaine noire) .....
18734| 1 |Cable de décompresseur ........... C |24286| SE |Commande de frein avant (gyaine nuire) .




EEEE:"E—jII FREIN AVANT ¥
I!.

15600

255?’9T FREIN ARRIERE i

o — ———
25745

CABLES - COMMANDES
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

!

.=i-_-_l

TIE—W

:255??1 CECOMPRESSEUR P E‘tEB-‘-‘M
]

22089

:24539—\ GAZ F

22069

:".&‘EnE]i"lE..-Ill STARTER o

22069

{

!
/ )

I |

m_} T

& are DESIGNATION ! aTE DESIGNATION
PIECE PIECE

#16 | 1 | Semre-chble ...... BEEEEEEEEs .. .... G| 28577 | SE | Commande de décompresseur
15581 | | |Butdede gaing .......ccovvevivunnn ; LT T R P
25745 | 1 | Céble de frein arriére ................ C| 25778 | SE | Commande de frein avant gaine noire ..
15600 | 1 | Cable de frein avant ................. C| 26579 | SE | Commande de frein arriére
16944 | 1 | Butée de gaine ......... b L T S,
22069 | 1 |Cable de gaz ou starter .............. C| 24839 | SE | Commande de gaz gaine noire .........
22089 | 1 | Cable de décompresseur . C| 25576 | SE | Commande de starter gaine noire .....

31



MOYEU AVANT

@ 80 mm pour roue INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - b1 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

Ne DESIGNATION e DESIGNATION
PIECE PIECE
14625 2 |Rondelle@ 1M x20x2Z2mm ... ...... 24279 Axe de moyeu avant nu
20448| 1 |Rondelle @ 10x 165 x16mm .......... g0 X100 145mm .............cc000n
20768] 1 |Roulemente 10x30x9mm ........... 24280 Entretoise coté demultiplicateur
217301 1 (Paire de machoires avec ressorts 210,2x165x8mm ........ ... .. ...
21733] 1 |Ressort de rappel levier de came ....... | 24281 Cache poussiére cdté démultiplicateur
21734] 1 |Roulementg 10X 26 x8mm ........... BTSN ...
22135| 2 |Ressorts de machoires IO 24282 Entretoise de roulement 8 10,2 x 15 x 29.5 mm
24268\ SE |Moyeu avant complet @ 80 (noir mat) ... | 24283 Entretoise sous flasque 10,2 x 26 x 13 mm
24270| SE |Flasque de frein avant @ 80 (noir mat) ... | 24284 Ecroude roue @ 10X 100x17x9mm . C




ROUE AVANT INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

— 1
oy pr & mowidng

fiF 23688

Wel b D

moveu 8. réf 24249

N* lare DESIGNATION N loTe DESIGNATION

PIECE PIECE

17851 | 1 |Ruban de jante de w 17» ...............| 20744 | 1 | Chambre & air Hutchinson de 17" x 2" ..

23688 | SE | Jeu de 6 boulons assemblage jante-moyeu | 20745 | 1 | Pneu Hutchinson de « 17w x 2 .. ... ....
BEx 100 x 0 mm . s 22288 | 1 | Pneu Michelinde « 17»x2 ............

24146 | 1 |Chambre 3 air17" x 2" 14 ... .......... 25887 | 1 | Jante de 17" x 1,35 coulée

24250 | 1 |Pneumatique de 17" x 2" 1/4 ............ {blanche, liseré bleu) 51 White Horse ...

24269 | SE | Moyeu avant @ 80 mm (noirmat| ........ 25916 | 1 | Jante de 17" x 1,35 coulee

24298 | 1 | Jante de 17" coulée (sable doré) (noire, liseré cuivre) 51 Copper Black ...
Premiéra Version ..........eeveeeeuerees 26256 | 1 | Jantede 17" x 1,35 coulée

25548 | 1 | Jante de 17" x 1,35 coulée (sable doré) {blanche, liseré rouge) 51 New West .. ..

nouvelle version 51 Sup - 51 West

33



ROUE AVANT INTEGRALE GRIMECA
(moyeu @ 90 mm)
51 SUPER

26268 Roue avant compléte SABLE DORE
26270 Roue avant compléte BLANCHE

E310-BLalCHE
26312 -SABLE DORE

..I - |:.'I. | . I lI
ey e )T formes =y /3

15048 — -580
26303/ . -@/——--
26304—/ 1645
16581 — &)
10-
26302
Ne aTE DESIGNATION e aTe DESIGNATION
PIECE PIECE
0|1 |Ecroudecame e 6 x 100 mm ......... C|22288 | 1 |PneuMichelin 17" x2 .................
580 | 2 |Ecrou de roue @ 11 x 100 x 17 x 9 mm ... | 26268 | SE | Roue Avt. compléte 17 x 1,35 - sable doré
1545 | 1 |Rondelle 2 65 x 14 % 15mm.......... C| 26270 | SE | Roue Avt. compléte 17" x 1,35 - blanche .
14228 | 2 | Contre-écrou de céne 26293 | SE | Paire de machoires avec ressoris .. ... C
Bl x 100 x 1abmmeemse...c.....o. 26294 | 2 | Ressort de méchoires . . B
14625 | 2 | Rondelle @ 11 x 20 x 2 mm . .... C| 26300 | SE | Flasque de frein avt. cnmplet 290 mm ..
15049 | 2 | Céne fixe @ 11 x 100 x 18 x 13 mm .... C| 26301 | SE | Came avec écrou et rondelles ... .. .. i
16587 | 1 |Axedemoyeu @ 11 x 100 x 150 mm .....| 26302 | 1 |Llevierdecame...................... C
17187 | 20 | Billes e 55 mm ..o . v . .. .... C| 26303 | 2 | Cache poussiére .................... C
17851 | 1 | Ruban de jante de 17" ................. 26304 | 2 |CInIsEm, . ... ... .....ccc000eiaann G
20744 | 1 | Chambre & air Hutchinson 17" x 2 ....... | 26310 | 1 | Jante Avl avec cuvettes - blanche .. ...
20045 1 1 | Pneu Hutchinson 17" x 2 ...............| 26312 | 1 | Jante Avl. avec cuvettes - sable doré . ..




15244 18 dumas
14298 mdants

MOYEU ARRIERE
@ 80 mm pour roue INTEGRALE

51 SUPER - 51 BLACK -

51 WEST - 561 COPPER BLACK

51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

e

MNe

aTe DESIGNATION aTE DESIGNATION

PIECE PIECE

406 | 2 |Rondelle @ 10x 1mm ................ C| 24017 | 1 | Entretoise cdté flasque

1525 | 6 | Rondelle nomel @ 6 mm .... . C g 10 x225x158mm ........
14298 | 1 | Roue libre 20 dents (type & variateur) . 24020 | 1 | Entretoise de moyeu a 10,8 x 15 x 5? mm .
15244 | 1 | Roue libre 18 dents (type & Emhrayage] 24021 | 1 | Entretoise coté uppnse au Hasque
20362 | 1 | Axe de moyeu nuamﬂmﬂﬁ,ﬁmm. 10% 16 x 3 mm . A
20448 | 1 |Rondelle @ 10 x 165 x16mm........... 24258 | 2 | Ecrou canon de roue
20767 | 1 |Ecroue 10 x100x19x5mm........... @10x100x175x19 ................ C
20768 | 1 |Roulemente 0 x 30 x9mm............ 24300 | 3 | Entretoise de couronne épaisseur 3.5 mm C
21730 | 1 | Paire de méchoires avec ressorts ... .. C| 24301 | SE | Flasque de frein complet @ 80 (noir mat) .
21733 | 1 | Ressort de rappel levier de came ....... 24302 | 1 | Couronne 56 dents {noir mat}
21734 | 1 |Roulemente 10x 26 x8mm............ 51 Sup - 51 West .
21735 | 1 | Cache poussiére @ extérieur 26 mm .....| 24809 | SE | Moyeu AR cplt nouveau mudeIE noir - mat
22135 | 2 | Ressorts de méchoires ............... C| 24810 | SE | Flasque frein AR complet nouveau modéle
23663 | 6 | Vis fixation couronne 25377 | 1 | Couronne 56 dents (chromée) 51 White horse

eBx100x20mm ................... C| 26991 | 1 | Couronne 56 dents (cuivrée) 51 Copper black

35



ROUE ARRIERE INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

2415
203921—
17851

I JEU DF & BOuLOng | 2
Lfasouom L ARRIERE 31 SUPER
IR ETTTELRE N TR T -

E_-u_l ke LU L USUELI mayeu AR, ref: 24809

N lare DESIGNATION Ne lote DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 | 1 | Ruban de jante de « 17» ...... ...| 25888 | 1 | Jante de 17" x 1,6 coulée
20392 | 1 | Chambre & air Michelin de 17" x 2 3/4 ... (blanche, liseré bleu) 51 White horse . ..
23707 | SE | Jeu de & boulons assemblage | 1anta at 25917 | 1 | Jante de 17" x 1,6 coulée
moyeu @ 6 x 100 x 55 mm . S B {noire, liseré cuivre) 51 Copper black . ...
24251 | 1 | Pneumatique de 17" x 2 o .| 26257 | 1 | Jante de 17" x 1.6 coulée
24298 | 1 | Janta de 17" coulée (sable doré) (blanche, liseré rouge) 51 New West . ...
51 Sup - 51 West .
24809 | SE | Moyeu arriére @ 80 mim [nmr rnat]
nouveau modele ...........cc.eeiiina

36




24251—
203932
17851

EEEEE———WE

ROUE ARRIERE INTEGRALE GRIMECA
(moyeu @ 90 mm)
51 SUPER

26269 Roue arriére compléte SABLE DORE

26271 Roue arridre compléte BLANCHE

1176
5
r1545
&:@
/ —
I
/ —26294 1645 |
/| 2630

m.

=
26293 25295-_-;-{| ‘
i N
_ 26202
[26311-BLANCHE N 26299
= |26313-SABLE DORE
NE Hare DESIGNATION Ne  lore DESIGNATION
PIECE PIECE
101 |Ecroug6x 100 mm .....ocovvnnnnnnn. G| 26293 | SE | Paire de machoires avec ressorts .. ... C
1176 | § | Ecrou nylstop 8 6 x 100 mm........... C| 26294 | 2 | Ressort de machoires ................ C
1545 | 6 |Rondelle @65 x 14 x15mm.......... C| 26297 | 1 | Ressort de rappel levier came ........ C
17851 | 1 | Ruban de jante de 17° .. ............... 26298 | 1 | Axe de moyeu @ 10 x 100 x 172 mm .....
17863 | 1 |Roulements 12 x 32 x10mm ........ 26299 | 1 |Couronne 56 dents . ....................
20392 | 1 | Chambre & air Michalin 17" x23/4 ...... 26301 | SE | Came avec ecrou et rondelles . ....... L
20706 | 1 |Roulementp 12 x 2BxB8Bmm ............ 24258 | 2 | Ecrou canon de roue @ 10 x 100 x 17,5 mm
24251 | 1 |Pneude 17" x 2 3/4 . .....| 28311 | 1 | Jante arridre avec entratoise et roulement
26269 | SE | Roue AR cplte 17" x 2 - sable doré ...... blanche . .
26271 | SE | Roue AR cplte 17" x 2 - blanche ........| 26313 | 1 | Jante arriére avec entretoise et roulement
28296 | 1 Ilevier de CAME ....covivemnseerrrrnnnes T
26292 | SE | Flasque de frein AR complet @ 90 mm

37




38

AMORTISSEUR
51 SUPER - 51 BLACK - 51 WEST - 51 COPPER BLACK
51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

N lare DESIGNATION N“ e DESIGNATION
PIECE PIECE
198 | 2 |Ecroue8x100mm.................... 24160 | 2 | Entretoise d'axe inférieure @ 8.2x16x9 mm C
16947 | 6 Flnn:_ialle L. BhxMx15mm.......... C| 25878 | SE | Amortisseur chromé, ressart noir mat -
24418 | 2 | Axe inférieur et supérieur d'amortisseur 51 White horse .......... cesens e s
gEx1DDx2x17mm............... .| 25802 | SE | Amortisseur cuivré, ressort nair mat -
24159 | SE | Amortisseur, ressort apparent (noir)

51 Copper black .........




SELLE

51 SUPER - 51 BLACK

24180— 24181
I ﬂ
Mo UE ;
att DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE FIECE
13258 | 1 |Ecrounylstop e X 125mm............. 24180 | SE | Tube de selle complet avec expandeur . .
16947 | 2 |Rondelle plate @ 82 x 22 x 15 mm ...... | 24181 | SE | Expandeur de twbe de selle ............
22710 | 1 | Vis fixation collier 8 8 x 125 x 65 x 22 mm . | 25014 | SE | Selle compléte avec crochet ...........
28179 | SE |Sellecompléte .........cooiiiiiiinnnnn

39



SELLE - PORTE-BAGAGES
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

2

40

1
N | aTe DESIGNATION Ne e | DESIGNATION '
PIECE PIECE |
10 (2 |EcroupGx100mm................. 24418 | 2 | Axe sup. 0 Bx 100 x42x18mm...... c
679 | 2 |Boulon fixselle@ 6 x 100 x 16mm ... 25180 | 1 | Porte-bagages chromé ... . ... ........
1172 | 2 | Rondelle nomel g6 mm .............. 25191 | 1 | Selle biplace noire - 51 West
1527 | 2 |Rondelle plate @ 62 mm .............. 51 Copper black - 51 New west .........
16947 | 4 | Rondelle place @ 6,2 x 22 x 15 mm . .. 25893 | 1 | Selle biplace blanche - 51 White horse ..

|



PROJECTEUR
51 SUPER - 51 BLACK

}——23485

f=

Mo

aTe DESIGMNATION aTE DESIGMATION
PIECE PIECE
679 (| 2 |[Visebx100x 16 mm ...... veveens G12055T | 1 [Vis@4XTOMM ...oiiiiviiiiiiininnnns
687 | 2 | Vis fix projecteur 6 x 100 x 29 mm 23414 | 2 | Patte support projecteur ...............
{avec fourche course 90} ............. C| 23465 | SE | Ensemble optique ....
1087 | 1 [Ecrou @ 4 X 75 MM .oouerrennnnennnns C| 23682 | 1 |Lampe de projecteur de 6VE Wep 10..C
1088 | 2 |Rondelle nomel@dmm ................ 23815 | 1 | Commutateur ........ o v o K
1172 | 2 |Rondelle@6mm ...... ciiiesaeas G| 24177 | SE | Projecteur complet [:urps n1:||r rna‘t .....
1176 | 2 | Ecrou nylstop 8 6 x 100 mm ............ 24271 | 1 |Diode 83V + 04V -10W ............
1545 | 2 | Rondelle plate @ 6,2 x 14mm ...........| 24773 | 1 | Douille porte-lampe ................. C
13611 | 2 | Cosse méle coudée .......... T 25742 | 2 | Entretoise@B6,5x11x15 mm
IR0 | 6 [ ROBBOM ..vivvivs ERRETRR s nna s (avec fourche course 90) ..............
20198 | 2 |Vise 6 x 100 x 20 mm

41



PROJECTEUR
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

FIBER—

N fare DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE

679 | 2 | Vis fix projecteur e 6 x 100 x 16 mm ... C| 25141 | SE Projecteur complet, rond corps noir mat
1172 |1 2 |Rondelle s Bmm .o ovuneneiiniinnnnan C o
14940 | 6 |Ressort ...........ooinrrnrii. 25895 | 5E | Projecteur complet, rond corps chromé
23465 | SE | Ensemble optique complet .............. 51 White horse - 51 New west .........
23682 | 1 | Lampe de projecteur 6 V -6 W - ép. 10. C| 25989 | SE | Projecteur cumﬁlet, rond corps cuivre
24773 | 1 | Douille porte-lampe ......... ........ C S LOppBrDIBCK ....viivinnntinn..,




FEU ARRIERE
51 SUPER - 51 BLACK

Ne o DESIGNATION N® lare DESIGNATION
PIECE PIECE

1113 | 1 | Rondelle nomel @ 7 x 20 mm .......... C| 23954 | SE | Feu arrigre complet ..............00unes
1176 | 3 |Ecrounylstop e 6 X100 mm ........... C|24038 | 3 | Vis cruciforme a 6 x 100 x 20 mm ... .. C
1545 | 4 |Rondelle @ 6mm ........ccovveeennnn. C| 24217 | 1 | Ecrou d'embase @ 5x 90 mm ......... C
21388 | 1 | Vis autotaraudeuse @ 28 x 1dmm ....... 23252 | 1 | Semelle caoutchouc 51 Super - Black ...
21363 | 1 |lampe 6 VAWRBASS .. .. ...........|25%50 | SE | Rivet plastique, rondelle et pion (nouvelle
23955 | 1 | Transparent de feu arriére .............. fixation de semelle caoutchouc) ...... C
23957 | 1 | Renfort (tdle) de feu arriére ... ...........




FEU ARRIERE - SUPPORT
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE

51 NEW WEST

20108

N are DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
0|5 |EcrousBx100mm.......... s C| 25549 | 1 | Plague police caoutchouc noire décorée,

1172 | 5 |Rondelle nomele 6 mm .............. C 51 West .......
1545 | 2 | Rondelle plate @ 62mm .............. C| 25550 | SE | Rivet plastique, rond, et pluu ...........
20005 | 3 |Viscruciforme a6 x 100 x 10 mm ..... C| 25836 | 1 | Plague police caoutchouc, blanche,
21363 | 1 |Lampe de feu ARGV -4 W - EA 9 5 décorée, 51 White horse ...............
21478 | 1 | Joint de transparent ..... ......| 25897 [ 1 | Supportde feu arriere, chromé,
21611 | 2 | Vis fix transparent @ 3,98 x 43 1111 B C DIENREMIEEININS . . .. .oovsrsisnrmanba sy
21888 | 1 |Lampe stop 6V -10W-BAIWS ....... 25896 | 1 | Plague de police caoutchouc, noire,
22588 | 2 | Vis cruciforme s 6 x 100 x 16 mm ...... décorée, 51 Copper black ..............
24583 | SE | Feu arrére complet ....................| 25986 | 1 | Support de feu arriére, cuivre,
24584 | 1 | Transparent de feu arriére .............. 51 Copper black .
25196 | 1 | Plague support feu arrigre .. 26255 | 1 | Plague de police caoutchouc, noire,
25589 | 1 | Platine porte-lampes ........ décoree, 51 New west .................




CLIGNOTANTS
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

23684

m--m 25158
N lore DESIGNATION N* lare DESIGNATION
PIECE PIECE
21080 | 1 | Lampe clignotant culot baionnette 25158 | SE | Support de clignotant et pion ......... C
BAISS12V2IW .................... | 25987 | SE | Boite de 4 clignotants (corps cuivré)

21385 | 1 | Transparent de clignotant . ... . ... .... 51 Copper black .

21388 | 2 | Vis fixation transparent @ 4 x 127 mm ... | 25988 | SE | Clignotant (corps r:hmma] 51 White horse
23684 | SE | Clignotant corps noir mat avec support 5T NBWMEBEE . . ... .......osceqssrriren

caoutchouc {avant et arrigre 51 West) ..




FILERIES

51 SUPER - 51 BLACK

f
24319 Food [ MLINE = VER]
O I i =)
Vi
% =
[ | e
L"_-l-'---——_.___l__ I ; '____..'rm
24318 k. —
g ] f ——mey)
N* | are DESIGNATION N | are DESIGNATION
FIECE PIECE
243131 | |Faisceau d'éclairage compteur ......... 24319 1 |Faisceau d'éclairage complet ..........




FILERIES
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

|

2587

OHARLL

1467 .12 5153

———— =
T n:u'-u:‘iﬁ | E >
25781
N are DESIGNATION Ne lare DESIGNATION
PIECE PIECE
7466 | 1 | Ecrou moleté fix contacteur stop ....... 25750 | 1 | Faisceau de tableau de bord ...........
21467 | 1 |Rondelle caout. sous écrou moleté ..... 25751 [ 1 [ Fil de jonction de clignotants AR .......
21884 | 2 | Vis fix commutateur clignotants 25752 | 1 | Commutateur de clignotants avec
A5 x0xBmm i, ERTa A L[] i AR U
24587 | 1 | Semelle de commutateur ..............| 25753 | 1 | Contacteur de stop avec canalisation ...
25749 | 1 | Faisceau principal .. ................_. 47




DIODES - CENTRALES - AVERTISSEUR
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE - 51 NEW WEST

13673

21377

M=

Me

aTe DESIGNATION are DESIGNATION

PIECE PIECE

74| 1 |RondelleaSmm................ : 22155 | 1 | Visod x70 x 16 mm fixation diode

1088 | 1 |Rondelle@dmm............0ovennnnn. ARNEDrOIBEIOUT .....ocvnvvviinnnnns.
1430 | 1 |Ecrou @ 8 x 70 MIE oeu.eeroneeenscnnnnes 1906 | 1 | Centrale clignotante (électronique) ... ...
13611 | 1 | Cosse coudée méle de 635 mm ......... 23825 | 1 | Collier fixation gaines et canalisations . ..
13673 | 1 | Caoutchouc support centrale ........... 23811 | 1 |Diode 9V + 05 VIOWHRSVSWVL ... ..
20330 | 1 | AVertisSeur . ... s sasssisesseassses 23812 | 1 |Diode 83V + 0,4V 25 W 51 VLC - 51 WEST
20331 | 1 | Patte fixation avertisseur ...............| 24271 | 1 |Diode «Silec ®» OV ...ovrnrinrrnnnnnn,
20673 | 1 | Bouton avertisseur .....................| 24118 | 1 |Diode « Silec» 8V ....... .00 uo....
20674 | 1 |Vise5x8 x8mm.................. C|25853 | 1 |Centrale clignotante électronique .......
21377 | 1 | Centrale clignotante ....................




COMPTEUR
51 SUPER - 51 BLACK

i

5045 iy E
B
" 13665

g ‘E} 159291 —24184

® | art DESIGNATION NY | e DESIGNATION
PIECE PIECE
5044| 1 |Douille porte-lampe éclairage compteur  |24184| SE |Compteur complet rond
5045| 1 |Lampe éclairage compteur raduve a B0 km/h ...

BV -1LIW-DAT S @88 . @ ..c00vi5 24648 1 ransmission de compteur gaine naire ...
13665) 1 |Relais de masse etoile 6 plots .......... |24186) SE |Démultiplicateur complet ..............
177931 1 |Joint mousse de demultiplicatewr ....... 24336| SE [Lunette compléte (verre + porte + joint) .
19291| 1 |Contre-écrou o 12x 100 x5mm ........

49



TABLEAU DE BORD - COMPTEUR
51 WEST - 51 COPPER BLACK - 51 WHITE HORSE
51 NEW WEST

Mo

50

ave DESIGNATION v |aTE DESIGNATION
PIECE PIECE
102 (Ecrougbx10mm.................. C|23812 | 1 |Diode 83V +04V-25W ............
1088 | 1 |Rondelle nomel @4 mm ................| 24186 | 1 | Démultiplicateur ...............cvuvnes.
1172 | 2 |Rondelle nomelg6mm .............. C|26023 | 1 | Boitier de tableau de bord .............
1430 | 1 (Ecroue4x70mm.....................| 25194 | SE | Compteur de vitesses complet ..........
5044 | 1 (Douille porte-lampe de compteur ........ | 25195 | 1 | Platine support tableau de bord ... ......
5045 | 1 | Lampe eclairage compteur 6V - 1.2 W .. [ 25741 | 1 | Obturateur caoutchouc .. ... .. ... ... B
13123 | 2 |VisBTR-pB6x 100 x5 x19mm ....... 25742 | 2 |Entretoises @ 65 x 11 x15mm..........
13611 | 1 | Cosse méle de 6,35 coudée ............. 25743 | 1 | Commande de compteur (noire) .. .......
17793 | 1 | Joint mousse de démulkiplicateur........ 25754 | 1 | CommUtatBur ...........ccccvnunnnase C
19606 | 4 |Vis assemblage tableau de bord ........ 26024 | 1 |Témoin lumineuX .........covcevrereees
285 | 1 |[Mistixdiode p 4 x 70 x 16mm ..........




ACCESSOIRES

18849 - Secteur fixation de bavette.
19302 - Bavette de garde-boue.

50370 - Reétroviseur.

19171 - Sacoche & outils.

24101 - Manchon de protection D + G - (Gold).

Retroviseud deod ou Jaache

1878 - Protecteur de levier de frain (sans boule). //?.\\
e .-"._..- g

é LI

L LA

€29

17748 - Paire de repose-pieds adaptables.

AREFPQSE-FIEDS AVANT Py

51

Ret: 5357



| Réf. P.D, TEINTE Ref. P.D. TEINTE
1298 Chaudron 1915 Brun de sienne
1345 Bleu clair 1936 Rose indien
1377 Gris métallisé 1937 Vert printemps
1447 Topaze M1 PR 1938 Bleu pervenche
1448 Gris aluminium AV 49-46 1943 Vert bastogne
1465 Blanc M 1 PR 1944 Jaune tobrouk
1466 Bleu M 1 PR 1946 Bleu galaxie
1467 Rouge M 1 PR 1948 Mandarine
1490 Beige métallisé SP/33 1949 Bleu azural
1502 | Tango 1952 Vert bourgeon
1509 Rouge SP/93 - Vélos 1955 Rouge grenat
1510 Noir SP/93 - Vélos 1956 Gris silver
1758 Vert irlande (ou vert hollande) 1957 Sable dore
1809 Noir mat 1958 Noir mat (haute température)
1817 Orange 1959 Bleu club
1834 Jaune acrylique 1960 Rouge baccarat
1838 Gns pompadour 1963 Bleu glacier
1844 Jaune X7 1964 Vert banguise
1883 Bleu métallise 1969 Vert épicea
1895 Grege 1973 Bleu europe
1896 Vert alpages 1974 Vert cottage
1908 Brun maétallisé 1975 Gris perle
1913 Bleu provence 1976 Brun apache




OUTILLAGE

18417 - Outillage de bord

53



lrve. MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AL CAPITAL DE 59357550 Frs
R.C. PARIS BA2 070 116 B C.CP. PARIS 159787

Siege Social - 16 rue Lesault - 53502 PANTIN CEDEX
Tl B-l:']-‘:'lﬂ.-l‘l

SERVICE APRES-VENTE
55, rue da Paris — 53000 BOBIGNY

Toute la camazpondance doit &tre adrassds 4 ;
B.P. 202 - 93502 PANTIN CEDEX

IMPRIMERIE CLALDE CHAMBRAE - 57000 METE - 1 000 - &-§2



	mrp_51_7175_001
	mrp_51_7175_002
	mrp_51_7175_003
	mrp_51_7175_004
	mrp_51_7175_005
	mrp_51_7175_006
	mrp_51_7175_007
	mrp_51_7175_008
	mrp_51_7175_009
	mrp_51_7175_010
	mrp_51_7175_011
	mrp_51_7175_012
	mrp_51_7175_013
	mrp_51_7175_014
	mrp_51_7175_015
	mrp_51_7175_016
	mrp_51_7175_017
	mrp_51_7175_018
	mrp_51_7175_019
	mrp_51_7175_020
	mrp_51_7175_021
	mrp_51_7175_022
	mrp_51_7175_023
	mrp_51_7175_024
	mrp_51_7175_025
	mrp_51_7175_026
	mrp_51_7175_027
	mrp_51_7175_028
	mrp_51_7175_029
	mrp_51_7175_030
	mrp_51_7175_031
	mrp_51_7175_032
	mrp_51_7175_033
	mrp_51_7175_034
	mrp_51_7175_035
	mrp_51_7175_036
	mrp_51_7175_037
	mrp_51_7175_038
	mrp_51_7175_039
	mrp_51_7175_040
	mrp_51_7175_041
	mrp_51_7175_042
	mrp_51_7175_043
	mrp_51_7175_044
	mrp_51_7175_045
	mrp_51_7175_046
	mrp_51_7175_047
	mrp_51_7175_048
	mrp_51_7175_049
	mrp_51_7175_050
	mrp_51_7175_051
	mrp_51_7175_052
	mrp_51_7175_053
	mrp_51_7175_054

